
ø 5,5 - 7,3 mm

45 - 65 mm

ø 5,5 - 8,0 mm

45 - 90 mm

ø 2,5 - 3,1 mm

ø 2,5 - 3,8 mm

AN621

AN902

Pracovní tlak                         4,4 - 8,3 bar

Hřebíky spojené drátem       45 - 65 mm

Hřebíky spojené plastem      50 - 65 mm

Sklon hřebíků                       16 st.

Kapacita zásobníku              200 - 300 ks

Hmotnost                              2,8 kg

- velký zásobník až na 300 hřebíků

Vzduch / uder při 6 bar          1,6 l

- kompaktní a lehká, jednoduchá obsluha

- intergrovaní vstupní filtr

- jednoduché plnění zásobníku

- nastavitelný odvod vzduchu o 360st.

- robustní pogumované tělo

- ergonomicky tvarované pogumovaná rukojet

- tichý chod

- pojistka proti nechtěnému spuštění

- nastavitelý hák

Pracovní tlak                         4,4 - 8,3 bar

Hřebíky spojené drátem       45 - 90 mm

Sklon hřebíků                       16 st.

Kapacita zásobníku              150 - 300 ks

Hmotnost                              3,1 kg

- neklouzavé ustí ideální pro práce v diagonále

- nejsilnější hřebíkovačka ve své třídě

- intergrovaní vstupní filtr

- jednoduché plnění zásobníku

- jednoduché nastavení hloubky

- nastavitelný odvod vzduchu o 360st.

- robustní pogumované tělo

- ergonomicky tvarované pogumovaná rukojet

- tichý chod

- nastavitelý hák

- možnost nastavení jednotlivého nebo sekvenčního 

  hřebíkování

Hřebíkovačky

Vzduch / uder při 6 bar          2,5 l

- použitelné hřebíky :

B  eA TC, B  DC

Prebena CNW

Haubolt RNCW

- použitelné hřebíky :

B  eA B  DC

Prebena CNW

Haubolt RNCW


